

B268  
Disclosure  
信息披露

- 第一节 重要提示
1. 本半年度报告摘要来自本半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.sse.com.cn网站仔细阅读本半年度报告全文。
  2. 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
  3. 公司全体董事出席董事会会议。
  4. 本半年度报告未经审计。
  5. 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金增提预案无

## 第二节 公司基本情况

1. 公司简介	公司名称	股票代码	公司简称	公司全称
股票简称	浙江绍兴瑞丰农村商业	601528	瑞丰银行	浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
股票代码	601528	601528	瑞丰银行	浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
注册地址	浙江省绍兴市越城区	312000	瑞丰银行	浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
办公地址	浙江省绍兴市越城区	312000	瑞丰银行	浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
办公电话	0576-88770000	0576-88770000	瑞丰银行	浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
电子邮箱	zsr@zsr.com.cn	zsr@zsr.com.cn	瑞丰银行	浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司

2. 报告期间主要业务简介

本行的业务体系主要分为三个板块:零售金融板块、公司金融板块、金融市场板块。零售金融板块主要包括储蓄存款、投资理财、代销保险、代销售贵金属、代销保险业务、信用卡、市信等银行卡业务、手机银行、个人网银、贷款业务等;公司金融板块主要包括普惠金融、农村社区金融、小微企业金融、国际金融业务等;金融市场板块主要包括货币业务、债券业务、外汇业务、衍生品业务、理财业务等。

3. 主要会计数据和财务指标

主要会计数据

归属于上市公司股东的净利润	880,627	842,561	5.59	730,234		
归属于上市公司股东的非经常性损益	866,111	766,438	11.58	674,217		
经营活动产生的现金流量净额	5,584,310	1,335,467	321.30	19,494,285		
主要会计数据				2025年1-6月	2024年1-6月	本报告期比上年 同期增减(%)
资产总额	220,071,779	200,502,888	4.34	196,889,485		
负债总额	210,602,077	201,276,736	4.66	189,075,028		
所有者权益	19,469,702	20,225,152	-3.64	16,679,458		
归属于上市公司股东的净资产	19,469,702	20,225,152	-3.64	16,679,458		
股本	1,962,161	1,962,161	0.00	1,962,161		
归属于上市公司股东的每股净资产	9.98	9.67	0.03	8.47		
资产负债率	95.71%	90.61%	4.33	144.20%		
企业主要指标				2025年1-6月	2024年1-6月	本报告期比上年 同期增减(%)
营业收入	24,109,597	20,311,092	17.89	20,402,022		
企业净利润	16,860,462	11,432,774	47.30	10,079,094		
利润总额	15,406,400	11,495,639	-12.59	13,196,492		
经营活动的现金流	139,711,225	85,565,130	62.01	31,042,960		
投资收益	4,637,072	6,701,900	-30.72	3,374,060		
财务收益	134,204,416	130,992,638	2.48	113,859,147		
公允价值变动收益	71,839,522	65,521,506	9.64	54,319,513		
其他收益	56,451,108	55,382,265	6.84	41,182,471		
公允价值变动损益	5,916,086	9,509,760	-37.75	7,203,410		
投资收益	4,464,235	4,000,438	10.44	3,365,300		
资本净额	23,031,711	23,730,176	15.81	20,230,138		
核心一级资本				2025年1-6月	2024年1-6月	本报告期比上年 同期增减(%)
核心一级资本	19,347,522	19,983,801	0.98	16,726,281		
核心一级资本充足率	14.30%	13.52%	0.78	13.48%		
二级资本	1,769,889	1,656,752	6.83	1,567,642		
注：存款总额、贷款总额均不含应付利息。						
主要财务指标						
主要财务指标	2025年1-6月	2024年1-6月	本报告期比上年 同期增减(%)			